.21WX AIIMICITAL fIREas
- ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contato 	,,,laraareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 245/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe

do Poder Executivo, que determine o corte do barranco e a contrução de

mureta de arrimo que impeça o acúmulo de lama no beco próximo à

caixa d'água no Bairro São Sebastião.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2013.

ICIOQ&É OiSGO crrS • ta

. 3\\
r

srp
.

,s,4, ̀ ?-rT\ 	F ,
JUSTIFICATIVA 	 by.

Considerando que, tal pedido 	io antigo

dos moradores, comprovadamente carentes;

Considerando, os transtornos causados pelo

acúmulo de lama quando das chuvas de verão;

Considerando, que tal solicitação é pedido

reiterado por este e outros Vereadores, é que apresento a presente

indicação, que após lida deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo Municipal.

1